
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2024 року                                   м. Виноградів                                             №11 

 
 
Про надання Ф******** 
статусу дитини, яка постраждала  
внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів 

 

 
                                        

Керуючись підпунктом 3 пункту «б» частини першої статті 34  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 301 Закону України «Про охорону дитинства» та 
підпунктом 6 пункту 3 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 
квітня 2017 року № 268 (із змінами), розглянувши заяву від 20.12.2023 року Ф ******** 
зареєстр  ********, фактично прожив  ********, враховуючи довідку про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи від 05.04.2022 р. № 2109-7000285873, висновок оцінки потреб 
сім՚ї від 14.12.2023 року, проведеного Центром надання соціальних послуг Виноградівської 
міської ради, а також рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 1 від 
16.01.2024 року), виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
1.​ Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, неповнолітн  ******** року народження (свідоцтво про народження серії 
******* № ******** видане відділом реєстрації актів цивільного стану по ******** р.), 
тимчасово проживаюч  ********, яка зазнала психологічного насильства. 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
 
 
​
Міський голова​                                        ​ ​ ​ ​          Степан 
БОЧКАЙ  
 
                                                             


